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Heleneholm IF och IK Pallas inleder samarbete 
 
 
Helenholms IF och IK Pallas har beslutat att inleda ett närmare samarbete. Det första steget i 
detta samarbete är att tillsammans anställa en ansvarig för ungdomsträningen, Alexander 
Tursell. 
 
Alexander Tursell är utbildad idrottslärare och är även, förutom uppdraget för de två 
föreningarna, verksam vid Malmö Idrottsgrundskola, en skola för elever från olika idrotter där 
skolan tillhandhåller daglig träning under schemalagd tid. Under sin tid som aktiv friidrottare 
tävlade Alexander för Heleneholms IF och under senare år har han varit verksam som 
ungdomstränare inom IK Pallas. 
 
Syftet med de två föreningarnas samarbete kan sammanfattas i tre punkter 
 

att utveckla och samordna ungdomsverksamheten i de båda föreningarna,  
att underlätta för ungdomar att inrikta sig på specialisering och 
att på sikt erbjuda ett starkare alternativ inom friidrotten i Malmö 
      

- Jag ser verkligen fram mot att få arbeta för dessa två klassiska Malmöföreningar, säger 
Alexander. Jag känner båda föreningarna väl. De är välskötta och ekonomiskt stabila 
och har många engagerade ledare och tränare. Jag är övertygad om att det finns stora 
möjligheter att utveckla träningsverksamheten och engagera fler ungdomar i 
föreningarna, fortsätter Alexander.  

 
- Anställningen av Alexander Tursell är ett första steg i det fördjupade samarbete som 

föreningarna kommit överens om, säger Leif Andersson, ordförande i IK Pallas. Nästa 
steg kan vara att skapa en tävlingsallians för att bättre kunna utnyttja de gemensamma 
resurserna och bli större och därmed skapa bättre förutsättningar i t.ex. lag- och 
stafettävlingar. 

 
- Vi tror att ett fördjupat samarbete mellan de båda föreningarna är nödvändigt och till 

gagn för friidrotten i stort i Malmö, säger ordföranden i Heleneholms IF, Lennart 
Fahlback, som också påpekar att det mer formaliserade samarbetet inte kunnat komma 
till stånd om inte de båda föreningarna tidigare samarbetat vid arrangerandet av ett 
flertal tävlingar och dessutom bildat gemensamt lag vid flera tillfällen. I samband med 
detta har många personliga kontakter knutits och ett förtroende vuxit fram mellan 
såväl föreningarnas ledningar, tränare och aktiva.  

 
 
För mer information kontakta gärna Lennart Fahlback, Heleneholms IF, tel. 0705-282550 
eller Magnus Arwald, IK Pallas, tel. 0706-208503. 


